ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   3390    /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Quảng Nam, ngày      31  tháng  10  năm  2014

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn kiểm tra công nhận phổ cập
giáo dục trung học cơ sở năm 2014

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 20/2014/NĐ-CP ngày 24/3/2014 của Chính phủ về phổ cập giáo dục, xóa mù chữ;
Căn cứ Quyết định số 30/QĐ-UBND ngày 20/11/2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Nam;
Xét đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 229/TTr-SGDĐT ngày 24/10/2014,
                                     QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công nhận phổ cập giáo dục trung học cơ sở năm 2014, gồm các Ông (Bà) có tên sau đây:

1.
Ông Lê Văn Chính,  Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Trưởng đoàn;

2.
Ông Phạm Đình Ly, Trưởng phòng Giáo dục trung học Sở Giáo dục và Đào tạo, Phó Trưởng đoàn;

3.
Ông Nguyễn Văn Lộc, Phó Trưởng phòng Giáo dục trung học Sở Giáo dục và Đào tạo, Phó Trưởng đoàn;
4.
Ông Lưu Thanh Hải, Chuyên viên Phòng Giáo dục trung học, Sở Giáo dục và Đào tạo, thành viên;

5.
Ông Châu Văn Thủy, Chuyên viên Phòng Giáo dục trung học, Sở Giáo dục và Đào tạo, thành viên;
6.
Ông Hoàng Như Đức, Chuyên viên Phòng Giáo dục trung học, Sở Giáo dục và Đào tạo, thành viên;
7.
Ông Ca Quý, Thanh tra viên Sở Giáo dục và Đào tạo, thành viên;
8.
Bà Phan Thị Thanh Hiền, Chuyên viên Phòng Giáo dục trung học, Sở Giáo dục và Đào tạo, thành viên;

9.
Bà Bùi Thị Thanh Thủy, Chuyên viên Phòng Giáo dục trung học, Sở Giáo dục và Đào tạo, thành viên;
10.
Bà Tạ Thị Kim Biển, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tiên Phước, thành viên;

11.
Ông Trần Văn Lê, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hội An, thành viên;

12.
Ông Trần Văn Khánh, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Hiệp Đức, thành viên;

13.
Ông Lê Nho Duyệt, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Quế Sơn, thành viên;
14.
Ông Nguyễn Thanh Minh, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Tam Kỳ, thành viên;
15.
Ông Nguyễn Hồng Nga, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phú Ninh, thành viên;
16.
Ông Mai Khuê, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Điện Bàn, thành viên;
17.
Ông Nguyễn Đình Hà, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thăng Bình, thành viên;
18.
Bà Trần Thị Tường Vy, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Núi Thành, thành viên;
19.
Ông Phan Thanh Phong, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Nam Giang, thành viên;
20.
Ông Nguyễn Minh Dũng, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đông Giang, thành viên;
21.
Ông Nguyễn Hồng Tĩnh, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tây Giang, thành viên;
22.
Ông Nguyễn Thanh, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Nam Trà My, thành viên;
23.
Ông Dương Hùng, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bắc Trà My, thành viên;
24.
Ông Nguyễn Duy Cường, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đại Lộc, thành viên;
25.
Ông Nguyễn Thanh Sang, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Duy Xuyên, thành viên;
26. Ông Trương Ngọc Ánh, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Nông Sơn, thành viên.

Điều 2. Đoàn có trách nhiệm kiểm tra tình hình thực hiện công tác phổ cập giáo dục trung học cơ sở tại các địa phương trong toàn tỉnh, lập biên bản, báo cáo kết quả và tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh quyết định công nhận đơn vị huyện, thành phố đạt chuẩn phổ cập giáo dục trung học cơ sở năm 2014 theo đúng quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Đoàn kiểm tra bắt đầu làm việc từ ngày 15/11/2014 cho đến khi hoàn thành nhiệm vụ và sau đó tự giải thể.

Điều 3.  Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu VT, VX,

D:\UBND\2014\Quyet dinh\TL Doan ktra pho cap GD THCS nam 2014.doc

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Nguyễn Chín